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Vipperød januar 2024

Kære spejdere og forældre

Nu er det blevet spejdertid igen. Vi glæder os til mange gode tirsdage oppe ved Hytten - og til spændende og
udfordrende weekendture.

Første møde i 2024 er tirsdag d. 9. januar.

Spejdermøderne de kommende måneder bygger op til at vi igen i år deltager ved DM i
Spejder. Denne gang på Arresø Spejdercenter, sammen med 400 andre spejdere ;-)

Og så byder 2024 på gensyn med Hemmelig Weekend og en stor fælles sommerlejr for
hele Vipperød Gruppe

Ugemøder - Tirsdage kl. 18.30-20.30
Planen herunder er lavet af spejderne - og kan ændres af spejderne

Uge 2-6: Indenfor ved pejsen: bålkapper, snitte mv

Uge 7: Vinterferie - ingen spejdermøde

Uge 8: Spejdernes internationale Tænkedag
Uge 9-12: Spejdernes egen mad

Uge 13: Påskeferie - ingen spejdermøde

Uge 14-16: Find vej i DK
Uge 17: Sct. Georgsdagen
Uge 18-21: “Byg det sammen” - pionering 2.0 (sauna, udkigstårn mv)
Uge 22-25: Sommermøder (planlægges senere)

Sidste spejdermøde inden sommerferien er tirsdag d. 18. juni

Adventurespejd?

Da vi var på Spejdernes Lejr i
sommers var der flere der
luftede interesse for at prøve at
deltage i et Adventure Spejder
løb.

De fleste løb ligger om efteråret
- men der er enkelte i maj.

Vi vil forsøge at stille et hold til
Invictus Løbet 26.-28.april -
hvis der er spejdere der har
mod på det.

Uniform, mærker og tørklæde:
Hos Tropspejderne i Vipperød Gruppe møder man selvfølgelig altid i uniform og med tørklæde. Som alternativ til
uniform kan bruges T-shirt fra DDS, spejderture eller T-shirt fra Vipperød Gruppe.

T-shirt kan købes på linket her (efter bestilling og betaling udleveres den på et ugemøde hvis man beder lederne
om det)

Hvert år bruger vi mange penge på mærker til spejderne. Vi forventer at mærkerne syes på uniformen, så de
gemmes og ikke bliver væk.

https://vipspejder.dk/begivenhed/betaling-af-t-shirts


Kolle-Kolle - en mulighed for spejdere fra 7. klasse
Er man spejder hos DDS Vipperød er der tradition for at man har mulighed for at tage
mærket “Kolle Kolle”.

For at få mærket skal man bo med sin gruppe/patrulje i spejderhytten i minium 6
dage/nætter fra søndag til lørdag. Det må ikke være i en ferie. Man skal i løbet af ugen gå
på arbejde/ i skole, gå til diverse fritidsaktiviteter, lave lektier, købe ind, lave mad etc.

Kort sagt skal man med sine spejdervenner få en uge til at fungere sammen i hytten.

Spejderne skal selv aftale hvilken uge de vil holde Kolle Kolle (og så sammen med lederne
planlægge lån af hytten).

Forældre der er nysgerrige på konceptet kan kontakte Søren for at høre mere.

Spejdernes Tænkedag og Sct. Georgsdagen
Igen i år er vi som spejdere del af to store internationale spejderdage i foråret. Tænkedagen og Sct. Georgsdagen.

I år genoptager vi en tradition for at vi på Tænkedagen opfordrer til, at man giver 2 kroner pr. år man har været
spejder til Spejderhjælpens arbejde. Vi laver en indsamling på dagen - og sender en reminder ud inden.

På Sct. Georgsdagen arbejder vi med værdierne i spejderarbejdet. At handle uselvisk, at gøre noget for andre
Vi arbejder med Spejderloven og med spejderløftet som vi giver til hinanden.

Mere info følger.

Weekend-ture i 2024: (TILMELD DIG NU!)

Vi er så småt ved at planlægge aktiviteter i foråret og sommeren. Flere af dem er allerede åbne for tilmelding
via medlemsservice - vi håber at I vil klikke ind og melde til snarest.
24.+25. februar: Hemmelig Weekend (indholdet hemmelig, derfor navnet)
19.-21. april: DM i Spejder på Arresø Spejdercenter
24.-26. maj: Divisionsturnering (tilmelding ikke muligt endnu)

Måske har spejderne selv forslag til flere weekendture - så er alle muligheder åbne.

Sommerlejr:
I år skal hele gruppen sammen på sommerlejr. Turen går til Toggerbo Spejdercenter, midt i Mols Bjerge.
Den officielle sommerlejr er mandag d. 22. til fredag d. 26. juli.
Troppens ledere pønser dog på, at give tropspejdere mulighed for at forlænge lejren helt frem til søndag d. 28.
juli.

Læs mere om sommerlejren på vipspejder.dk
Mere info om tilmelding kommer snarest.

Mere følger om alle arrangementer.

Afbud og spørgsmål:
Husk at melde afbud hvis spejderen er forhindret i at møde til et spejdermøde. Afbud meddeles til Søren
(26215899 / smeinert@smeinert.dk ) eller Diana (29453712). Send gerne afbud pr. sms.

Vi glæder os til mange gode spejderoplevelser

Henrik, Diana, Emma H, Emma T, Anders, Rasmus T, og Søren

https://dds.dk/artikel/taenkedag
https://dds.dk/artikel/sagnet-om-sankt-georg
https://www.grevindedannergruppe.dk/spejderloven
https://vipspejder.dk/begivenhed/hemmelig-weekend-2024
https://vipspejder.dk/begivenhed/dm-i-spejder
https://vipspejder.dk/sommerlejr-2024
mailto:smeinert@smeinert.dk

